

Poliisilla on muutakin tekemistä

3.2.2018 12:13 [Kaj Granlund](#)



Pitäisikö pelätä

Poliisi viestittää selvästi, että on kahdenlaisia rikoksia. Niitä joita tutkitaan ja niitä, joita ei tutkita.

Julkisuudessa poliisi vetoaa taloudellisten resurssien ja henkilökunnan puutteeseen, mutta taustalla lienee se yksinkertainen asia, että oikeuslaitoksemme on Niinistön kauniista puheista huolimatta jakanut ihmiset (rikoksenteelijät) muutamaaan ryhmään.

Selvää on, että valtio aina varmistaa omansa. Yhtään verorikosta ei jätetä tutkimatta ja rangaistukset ovat kaikkivaltiaan valtiovallan oikeuskäsityksen mukaisia. Virkamiehen subjektiivinen oikeus on aina suojattu. Sen takaa viimeistään Korkein Oikeus, joka vielä toimii tsaarinaikaisen tehtäväkuvauksen mukaisesti. [Suomen senaatin oikeusosasto](#) oli siis alkujaan perustettu suojaamaan virkakuntaa ja siitä tehtiin 1918 Korkein oikeus.

Maahantunkeilijalla on toisin kuin kantasuomalaisella oikeus saada paha katse, "rasistinen puhe" tai töykeä käytös rikostutkintaan ja se johtaa lähes poikkeuksetta kantasuomalaisen saamaan tuomioon. Siihen riittää kohdehenkilön subjektiivinen käsitys tapahtuneesta rikoksesta. Minulla on kantasuomalaisena edessäni poliisilta tullut tieto, jonka mukaan muutaman henkilön minusta kahden vuoden ajan lehdistössä kirjoittamia herjauksia ja valheellisia syytöksiä ei tutkita, koska ne ovat vain jonkun toisen mielipiteitä minusta.

Joitakin vuosia sitten tuttavani ilmoitti poliisille, että häntä kohti ammuttiin toistuvasti aseilla hänen ollessa marjametsässä. Poliisi totesi: "Etteivät puutu maaseudun hirvimiesten välisiin riitoihin."

Varkaudesta ja ilkivallasta annetut rangaistukset ovat .. arvasit oikein. Ei edes tutkita. Varkaus tutkitaan vasta, kun varkauden kohde yrittää väkivaltaa käyttäen suojella omaisuuttaan ja silloinkin tuomitaan .. arvasit väärin. Tuomitaan varkauden kohteena oleva henkilö.

En syytä poliisia asiassa. He saavat ohjeistuksensa ylhäältä. Poliisin käytös on aina ollut asiallista ja kun minua on rangaistu, minussa on myös ollut syy.

Järjestelmämme mätänee kuitenkin hitaasti sisältäpäin. En jaksa olla huolestunut, mutta jään hymyssä suin odottamaan sitä aikaa, jolloin ihmiset huutavat: "Miksi kukaan ei tee (tehnyt) asialle mitään".

Uskon, että juna kääntyy tässäkin asiassa kuin vihreiden ydinvoiman vastustus. Siperia opettaa kun pakkanen paukkuu ja tuuli tyyntyy.

JK. Jos #metoo #etoo, niin [lue tämä juttu. Se pelasti eilisen päiväni.](#)